РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ  СВОБОДНЕНСКИЙ  РАЙОН

ЗАГОРНО-СЕЛИТЬБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  НАРОДНЫХ

ДЕПУТАТОВ

(седьмого созыва)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.12.2023

     №19
О поощрении муниципальной
управленческой команды

В соответствии с постановлением Правительства Амурской области от 18.07.2023 №618 «О поощрении региональной и муниципальных управленческих команд», постановлением правительства Амурской области от 09.11.2023 №941 «О распределении иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных районов, муниципальных и городских округов амурской области на поощрение муниципальных управленческих команд за достижение значений( уровней) показателей для оценки эффективности деятельности Губернатора Амурской области и исполнительных органов Амурской области в 2023 году, Загорно-Селитьбинский  сельский Совет

п о с т а н о в л я е т:

    1.Осуществить выплату Главе Загорно-Селитьбинского сельсовета в срок до 5.12.2023 года в размере 27743.57( двадцать семь тысяч семьсот сорок три  рубля 57 копеек).
     2.Направить  указанное  постановление  в администрацию Загорно- Селитьбинского сельсовета  для осуществления выплат.
Председатель  Совета                                     И.В.Гераськина